
Zarządzenie Nr 72/2023  

Wójta Gminy  

Trzeszczany  

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji do spraw referendum   

wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami   

w referendum lokalnym w sprawie odwołania Rady Powiatu w Hrubieszowie przed upływem kadencji   

zarządzonego na dzień 22 października 2023 r. 

Na podstawie art.1 ust 2. ustawy z dnia 15 września 2000 r o referendum lokalnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1317, ze zm. ) oraz § 2 ust.2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1   

Wyznaczam przedstawicieli do ochrony lokalu obwodowych komisji do spraw referendum w czasie   

przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w referendum lokalnym   

w sprawie odwołania Rady Powiatu w Hrubieszowie przed upływem kadencji zarządzonego na dzień   

22 października 2023 r. 

Pan Kamil Wojtiuk - do lokalu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 1 w Trzeszczanach   

Pan Marcin Paszek - do lokalu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 2 w Mołodiatyczach   

Pan Mariusz Ciężki - do lokalu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 3 w Nieledwi   

Pan Mariusz Drewniak — do lokalu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 4 w Leopoldowie 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
pełniący funkcję 

Wójta Gminy Trzeszczany 
mgr Paweł Lipski 

 


